приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 26.03.2020 № 275 «Об утверждении Плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области» (далее – мероприятие), одному  получателю субсидии 608 000 (шестьсот восемь тысяч) рублей 00 копеек (далее – конкурсный отбор), исходя из размера стоимости единицы общественно полезной услуги не более 2 432,00 рубля.
2. Установить:

-
	дату размещения объявления о проведении конкурсного отбора
	–
	11.03.2021;

-
	дату начала приема заявок